
 
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ  
 

30 января 2024 г.  № 4/17 
 

 Екатеринбург 

 
Об утверждении Сводного плана мероприятий по информированию 

избирателей в Чкаловском районе города Екатеринбурга о выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года  

В соответствии с пунктом 16 статьи 21 Федерального закона от 10 января 

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 18 января  

2024 года № 2/11 «Об утверждении Сводного плана мероприятий по 

информированию избирателей в Свердловской области о выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Утвердить Сводный план мероприятий по информированию 

избирателей в Чкаловском районе города Екатеринбурга о выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (прилагается). 

2. Разместить решение на странице Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» (http://ikso.org).  

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

Райкову Е.В. 

Председатель 

Чкаловской районной  

территориальной избирательной  

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Райкова 

   

Секретарь 

Чкаловской районной  

территориальной избирательной  

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.Ю. Романова 
 

 

 

http://ikso.org/

